t.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 U

QII
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria
NIU

tIlls]A

RESOLUÇÃO CEPE N° 2.979

Autoriza credenciamento de servidor.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 257a  reunião ordinária, realizada em 09 de agosto deste ano, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

a solicitação constante no Ofício 66/2006 UFOP/DETUR, datado de 17 de
julho deste ano;

o disposto no inciso Xl, artigo 10 do Estatuto desta IFES processo UFOP n°
7.316/2005,

RESOLVE:

Aprovar o credenciamento da servidora Iracilene Carvalho Ferreira para
lecionar, por um ano, a partir desta data, a disciplina 'Cerimonial e Etiqueta" (TUR 405).

Ouro Preto, em 09 de agosto de 2006.

Pro . João Luiz Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar -CEP 35400-000 - Ouro Fruto - MG

Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@utop.br  - Fone: (nxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228